


K
LU

D
I C

O
C

K
P

IT
 D
isco

ve
ry

KLUDI COCKPIT Discovery



V automobilovém průmyslu se designéři 

zaměřují na maximální funkčnost a jednoduchost 

řešení. Hlavní prvek - kokpit - musí být navržen 

tak, aby dokonale splňoval potřeby jeho uživatelů  

a poskytoval jim naprostou bezpečnost.  

Na základě těchto myšlenek vytvořila značka  

KLUDI inovativní sprchový systém KLUDI COCKPIT 

Discovery. Promyšlený tvar a jednoduchý design 

zaručují intuitivní používání a dokonalá kombinace 

všech prvků zvyšuje komfort sprchování.

Umění jednoduchosti



K
LU

D
I C

O
C

K
P

IT
 D
isco

ve
ry

Intuitivní ovládání



Vytvoření jedinečného produktu je skutečnou 

výzvou. Vyžaduje to inovativní nápad založený na 

důkladné analýze potřeb uživatelů. Plus perfektní 

design a jeho implementace s důrazem na každý 

detail a neustálou kontrolu kvality. Takto jsme  

vytvořili KLUDI COCKPIT Discovery - produkt, 

který interpretuje funkční vlastnosti sprchového 

setu. Naším cílem bylo vytvořit nejjednodušší, 

univerzální řešení pro každého - bez ohledu na věk 

a zručnost. 

Ovládání rukojetí probíhá intuitivně, bez  

nutnosti mačkání různých tlačítek během provozu. 

Integrovaná polička navíc vytváří pohodlné místo 

pro kosmetiku. Ovládací panel je nakloněn směrem 

k uživateli v úhlu 40 °, což usnadňuje manipulaci. 

Také tvar ruční sprchy vychází z ergonomických 

úvah. Konstrukce rukojeti a zaoblené hrany zajišťují, 

že Vám pohodlně padne do ruky.

Komfort na  
nejvyšší úrovni



K
LU

D
I C

O
C

K
P

IT
 D
isco

ve
ry

Ergonomie





K
LU

D
I C

O
C

K
P

IT
 D
isco

ve
ry



Se svými minimalistickými tvary, hladkými 

liniemi a elegantními křivkami promění sprchový 

systém KLUDI COCKPIT Discovery každou 

koupelnu na stylové místo k odpočinku. Díky jeho 

úžasně jednoduché formě se zdá, že se KLUDI 

COCKPIT Discovery vznáší vzduchem a propůjčuje 

místnosti příjemnou lehkost. Tento dojem je 

umocněn štíhlou siluetou velké hlavové sprchy, 

která dokonale ladí s ruční sprchou.

Funkční minimalismus



K
LU

D
I C

O
C

K
P

IT
 D
isco

ve
ry

Design



KLUDI COCKPIT Discovery je kombinací 

německé přesnosti, vynikající kvality a prvotřídních 

materiálů. Všechny prvky byly vyrobeny  

s maximální péčí a důrazem na každý detail, jako 

například polička – z extrémně lehkého, trvanlivého 

a 100% recyklovatelného hliníku. Povrchová  

úprava poličky bílým práškovým nátěrem chrání 

povrch před poškrábáním a dodává jí elegantní 

lesk. Další prvky - rukojeti a nástěnný držák sprchy 

jsou vyrobeny z vysoce kvalitního kovu, který  

zajišťuje dlouhou životnost výrobku.

Precizní zpracování  
a vysoká kvalita materiálů



K
LU

D
I C

O
C

K
P

IT
 D
isco

ve
ry

Nejvyšší kvalita





K
LU

D
I C

O
C

K
P

IT
 D
isco

ve
ry



Všechny produkty KLUDI jsou založeny na 

pěti principech: precizní zpracování, vynikající 

povrch, pohodlí při používání, moderní technologie 

a nejvyšší kvalita. Funkčnost není o nic méně 

důležitá. To vše zaručuje vytvoření dokonalého 

produktu, který se bude vyznačovat nejvyšší 

kvalitou a komfortem používání po mnoho let.

KLUDI zaručuje nejvyšší  
standardy kvality



K
LU

D
I C

O
C

K
P

IT
 D
isco

ve
ry

ZPRACOVÁNÍ
_  Použití prvotřídních materiálů
_  Hliníková polička
_  Elegantní práškový nátěr
_  Mosazná řídící jednotka
_  Rukojeti z kovu odolného  

vůči poškození
_  Vyrobeno v Německu

LESK
_  Kvalitní chromový povrch
_  Perfektní pokrytí hliníkové  

poličky práškovou barvou

TECHNOLOGIE
_  Nejnovější generace  

termostatické jednotky

ZAMĚŘĚNO NA DETAIL
_  Dokonalost v každém detailu
_  Optimální uspořádání  

ovládacích prvků
_  Snadno čitelné označení
_ Intuitivní ovládání

KOMFORT
_  Integrovaná polička je ideálním místem 

pro kosmetiku (šířka 550 mm)
_  Velká hlavové sprcha (400x260 mm), 

díky které proud vody pokrývá celé tělo
_   Naklápěcí nástěnný držák (75 °)
_  Ergonomická ruční sprcha



Kludi Armaturen spol. s r.o.

Havlíčkova 11 · 669 02 Znojmo

Česká republika

T +420 515 222 520

E info@kludi.cz

©2019 Kludi GmbH & Co. KG, Menden (Německo) 

Všechna práva a technické změny jsou vyhrazeny. Dotisk, reprodukce a překlady jsou povoleny pouze s naším 

písemným souhlasem. Vytištěno v Německu.




